
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Piazza Giovanni XXIII - CAP (98010) - C.F. 80004440832 - P. IVA 00514760834

TeI.0942-721016 - Fa\09,12-721015 - e-mail: infb ('l comunc.tòrardrs.o.rnc.il - pcc: !!11!1!!qllq.q!lot!!t!

e-mail U. L( .: ute4.'ontrrnc l,'rzadalrr' rrtu.it

UFFICIO DEL SINDACO

Decreto Sindacale nolJ del 0910612022

OGGf,TTO: "Lavori di manutenzione straordinaria per la messa in sicurezza del campo di calcio
comunale ubicato nella frazione di Scifi del Comune di Forza D'Agrò"

CUP- 172H22000180006 - Nomina RUP -

Visto che cr»r delibera di G.C. n" del 09106/?022 si è preso atto dell'Avviso Pubblico, emanato dall'Agenzia per

la Coesione Territoriale, per la presentazione di Proposte di intervento per Servizi e Infrastrutture Sociali di

comunità da finanziare nell'ambito del PNRR, Missione n. 5 "lnclusione e Coesione" del Piano nazionale ripresa

e resilienza (PNRR), Componente 3: "lnterventi speciali per la coesione territoriale" - Investimento l: "Strategia

nazionale per [e aree inteme - Linea di intervento I .l .1 "Potenziamento dei servizi e delle infrastrutture sociali di

comunita" finanziato dall'Unione europea Next Generation EU;

VISTO ll Progetto di Fattibilità Tecnico Economica, dell'importo complessivo pari a € 300.000,00, di cui €

210.000,00 per lavori compresi gli oneri per la sicurezza, ed € 90.000,00 per somme a disposizione

dell'Amministrazione, costituito dai seguenti elaborati progettuali:

Relazione Tecnica, Relazione Illustrativa, Relazione Piano Sicurezza, Relazione Ambientale, Disciplinare

descrittivo e Prestazionale, Calcolo sommario della Spesa, Documentazione Fotografica;

Considerato di dover procedere all'individuazione del RUP per l'intervento di cui in oggetto, per la
predisposizione di tuni gli atti necessari.
Visti:

/ if DPR n. 20712010
/ la L.R. n. 12l20ll;
/ il D.L.vo n. 50/2016 e ss.mm.ii.:
/ O.R.EE.LL. nella Regione Siciliana

PRESOATTOcheè intenzione di questa Amministrazione partecipare all'Avviso Pubblico all'Avviso Pubblico,

emanato dall'Agenzia per la Coesione Territoriale, per la presentazione di Proposte di intervento per Servizi e

Infrastrutture Sociali di comunità da finanziare nell'ambito del PNRR, Missione n. 5 "Inclusione e Coesione" del

Piano nazionale ripresa e resilienza (PNRR), Componente 3: "lnterventi speciali per la coesione territoriale" -
lnvestimento I : "Strategia nazionale per le aree interne - Linea di intervento I .l .l "Potenziamento dei servizi e

delle infrastrutture sociali di comunità" finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU;



/ lo statuto comunale;

DECRETA

l) Di Designare RUP, per l'intervento di cui in oggetto, il Dott. Agr. Salvatore Lombardo, Responsabile

dell'Area Tecnica di codesto Ente.

2) Notificare il presente al Dott. Salvatore Lombardo, nonché curare l'insediamento e per gli

adempimenti di competenza.

Bruno
IL

UFFICIO
TECNICO

c o
UE


